
Le ventilateur parfait 
pour un espace restreint

Ventilateurs de série  
LoProfileMC

8
7

5
9

9
B

  
0

6
/2

1

Le raccordement électrique 
peut être effectué par le dessus 

ou par le côté du boîtier.

•	 Peut être installé au mur ou au plafond sur des solives en 2 po x 4 po

•	 Fonctionnement extrêmement silencieux

•	 Moteur enfichable, lubrifié à vie, conçu pour un fonctionnement continu

•	 Conduit de 4 po ovale (ou de 3 po rond*) pour faciliter l’installation

•	 Homologué ENERGY STAR® pour un fonctionnement efficace et des factures d’électricité 
moins élevées

•	 Homologué UL pour utilisation au-dessus de la baignoire ou de la douche lorsqu’il est 
raccordé à un circuit protégé par un disjoncteur de fuite à la terre (DDFT)

•	 Gère l’humidité dans les pièces allant jusqu’à 105 pieds carrés

•	 Idéal pour les tours d’habitation et les espaces restreints.

• 	Commande murale non-incluse**

Venmar Ventilation ULC, 550, boul. Lemire, Drummondville, Canada  J2C 7W9
1 877 896-1119  |  Broan-NuTone.ca

Modèle Description pi3/min Sones Conduit Dimension Dimension 
de la grille

Dimension 
de la pièce 

recommandée 
(pi2)

LP80
Ventilateur  Broan®  
80 pi3/min, série LoProfile, 
ENERGY STAR®

80 1 4 po 
10 1/2 po x 
11 3/8 po x 

4 po

13 po x  
13 3/4 po

75

LP110
Ventilateur Broan®  
110 pi3/min, série LoProfile, 
ENERGY STAR®

100 1,5 4 po
10 1/2 po x 
11 3/8 po x 

4 po

13 po x 
14 po

105

*	 Modèle LP80
**	Compatible avec les commandes murales Broan-NuTone® suggérées suivantes :
	 Commande murale à une fonction Broan-NuTone® 69W 
	 Commande murale à détection d’humidité Broan-NuTone® P82W 
	 Commande murale à détection de présence Broan-NuTone® MS100W
	 Minuterie/commande murale à arrêt différé  Broan-NuTone® DT100W



The right fan  
for a tight fit.

LoProfileTM

Ventilation Fan Series  

8
7

5
9

9
B

  
0

6
/2

1

Electrical connections can be 
made through the top or the 

side of the housing.

•	 Fits in 2x4 ceiling or wall construction

•	 Extremely Quiet performance

•	 Plug-in, permanently lubricated motor - engineered for continuous operation

•	 4" oval (or 3" round*) duct for ease of installation

•	 ENERGY STAR® Certified efficient operation for lower utility bills

•	 UL listed for use over bathtubs and showers when connected to a GFCI protected  
branch circuit (ceiling mount only)

•	 Manages moisture in rooms up to 105 sq. ft.

•	 Ideal for multi-family and tight spaces.

•	 Wall control not included**

Model Description CFM Sones Ducting Housing 
Dimension

Grille  
Dimension

Recommended 
Room Size  

(Sq Ft)

LP80
Broan® 80 CFM Ventilation 
Fan, LoProfile Series,  
ENERGY STAR®

80 1 4" 
10-1/2" x 

11-3/8" x 4"
13" x  

13-3/4"
75

LP110
Broan® 110 CFM Ventilation 
Fan, LoProfile Series,  
ENERGY STAR®

100 1.5 4"
10-1/2" x 

11-3/8" x 4"
13’’ x 14’’ 105

Venmar Ventilation ULC, 550 Lemire Blvd, Drummondville, Canada J2C 7W9
1-877-896-1119  |  Broan-NuTone.ca

*	 LP80 Model
**	Compatible the following suggested Broan-NuTone® wall controls:
	 69W  Broan-NuTone® One-Function Wall Control
	 P82W Broan-NuTone®  Humidity Sensing Control
	 MS100W Broan-NuTone® Occupancy Sensor Wall Control
	 DT100W Broan-NuTone® Delay Off Timer


