







Le raccordement électrique peut être effectué par le dessus ou par le côté du boîtier.

- Peut être installé au mur ou au plafond sur des solives en 2 po x 4 po
- Fonctionnement extrêmement silencieux
- Moteur enfichable, lubrifié à vie, conçu pour un fonctionnement continu
- Conduit de 4 po ovale (ou de 3 po rond\*) pour faciliter l'installation
- Homologué ENERGY STAR® pour un fonctionnement efficace et des factures d'électricité moins élevées
- Homologué UL pour utilisation au-dessus de la baignoire ou de la douche lorsqu'il est raccordé à un circuit protégé par un disjoncteur de fuite à la terre (DDFT)
- Gère l'humidité dans les pièces allant jusqu'à 105 pieds carrés
- Idéal pour les tours d'habitation et les espaces restreints.
- Commande murale non-incluse\*\*

Modèle	Description	pi³/min	Sones	Conduit	Dimension	Dimension de la grille	Dimension de la pièce recommandée (pi²)
LP80	Ventilateur Broan® 80 pi³/min, série LoProfile, ENERGY STAR®	80	1	4 po	10 1/2 po x 11 3/8 po x 4 po	13 po x 13 3/4 po	75
LP110	Ventilateur Broan® 110 pi³/min, série LoProfile, ENERGY STAR®	100	1,5	4 po	10 1/2 po x 11 3/8 po x 4 po	13 po x 14 po	105

Compatible avec les commandes murales Broan-NuTone® suggérées suivantes : Commande murale à une fonction Broan-NuTone® 69W Commande murale à détection d'humidité Broan-NuTone® P82W Commande murale à détection de présence Broan-NuTone® M\$100W Minuterie/commande murale à arrêt différé Broan-NuTone® **DT100W** 





## The right fan for a tight fit.

Electrical connections can be made through the top or the side of the housing.

- Fits in 2x4 ceiling or wall construction
- Extremely Quiet performance
- Plug-in, permanently lubricated motor engineered for continuous operation
- 4" oval (or 3" round\*) duct for ease of installation
- ENERGY STAR® Certified efficient operation for lower utility bills
- UL listed for use over bathtubs and showers when connected to a GFCI protected branch circuit (ceiling mount only)
- Manages moisture in rooms up to 105 sq. ft.
- Ideal for multi-family and tight spaces.
- Wall control not included\*\*

Model	Description	СҒМ	Sones	Ducting	Housing Dimension	Grille Dimension	Recommended Room Size (Sq Ft)
LP80	Broan® 80 CFM Ventilation Fan, LoProfile Series, ENERGY STAR®	80	1	4"	10-1/2" x 11-3/8" x 4"	13" x 13-3/4"	75
LP110	Broan® 110 CFM Ventilation Fan, LoProfile Series, ENERGY STAR®	100	1.5	4"	10-1/2" x 11-3/8" x 4"	13" x 14"	105

\* LP80 Mode

\*\* Compatible the following suggested Broan-NuTone® wall controls:
69W Broan-NuTone® One-Function Wall Control
P82W Broan-NuTone® Humidity Sensing Control
MS100W Broan-NuTone® Occupancy Sensor Wall Control
DT100W Broan-NuTone® Delay Off Timer



